
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Kleště ploché
délka - 140mm, DIN ISO 5745
Kleště ploché s dlouhými čelistmi

Položka

Objednací kód NK 518 000

EAN 4005887004116

Popis

Ploché elektrikářské kleště vyrobeny ze speciální nástrojové oceli.
Hlavní výhody:
- vhodné pro nejjemnější práce v přesné mechanice
- nová pohodlná multikomponentní rukojeť, která je speciálně tvarovaná proti sklouznutí ruky směrem k čelisti
- rukojeť vyrobena ze speciální plastické hmoty, která odolává agresivnímu prostředí

 
Specifikace

• délka 140 mm
• hmotnost 169 g
• DIN ISO 5745

 
Další technické parametry.

Délka 140

Ochranná izolace 1000V NE

Testované VDE NE

Izolované ANO

Provedení rukojeti 2 - komponentní

S ochranou proti nárazu NE

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

